
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.08.2022 № B-2953

О результатах Международного творческого конкурса "Самые любимые, самые родные", посвящённого 
Дню семьи, любви и верности

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса "Самые любимые, самые родные", посвящённого Дню семьи, любви и верности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Минеева 
Полина

Наталья 
Васильевна 
Мельникова

"Моя семья" 1 место ДП-2953-
186289

2 Юдин Виктор
Перевощикова 
Люмила 
Александровна

"Ромашка" 1 место ДП-2953-
186290

3 Мокшанцев 
Степан

Перевощикова 
Люмила 
Александровна

"Дружная семейка" 2 место ДП-2953-
186291

4 Антонова 
Ксения

Перевощикова 
Людмила 
Александровна

"Веселые ромашки" 2 место ДП-2953-
186292

5 Маркашова 
Полина

Перевощикова 
Людмила 
Александровна

"Букет ромашек" 2 место ДП-2953-
186293

6 Гандулаева 
Аделина

Перевощикова 
Людмила 
Александровна

"Родные просторы" 3 место ДП-2953-
186296

7 Шадеркин 
Иван

Перевощикова 
Людмила 
Александровна

"Веселые ромашки" 2 место ДП-2953-
186333



8 Хон Владислав
Перевощикова 
Людмила 
Александровна

"Ромашка" 2 место ДП-2953-
186334

9 Акаева Салима
Семенихина 
Татьяна 
Викторовна

Моя семья 1 место ДП-2953-
186350

10

Студия 
восточного 
танца «Мираж 
Огней»

Спиридонова 
Анастасия 
Вячеславовна

Шааби 1 место ДП-2953-
186360

11 Овчинникова 
Мария

Огонькова 
Оксана 
Евгеньевна

Моя любимая семья 1 место ДП-2953-
186367

12
Дуюнова 
Татьяна 
Васильевна

Калинкина 
Наталья 
Михайловна

"Самые любимые, самые родные" 1 место ДП-2953-
186415

13 Ходзицкая 
Арина

Шелых Анна 
Петровна "Цветочек для мамы" 1 место ДП-2953-

186428

14 Голубев 
Всеволод

Трушкова 
Наталья 
Леонидовна

Семья-Это.. 1 место ДП-2953-
186435

15 Василенко 
Ангелина

Иванкова 
Татьяна 
Викторовна

"Ромашковое сердце" 1 место ДП-2953-
186472

16 Панарина Ева
Назарова 
Светлана 
Валентиновна

"Моя дружная семья" 1 место ДП-2953-
186474

17 Долгова 
Полина

Егорова Ирина 
Дмитриевна "Семья - это все вместе " 1 место ДП-2953-

186505

18 Сапова Мария
Вышегородцева 
С.А. , Ткачева 
С. В.

День любви, семьи и верности 1 место ДП-2953-
186541

19 Андреева Вера
Вышегородцева 
С.А. , Ткачева 
С. В.

День любви, семьи и верности 1 место ДП-2953-
186542

20 Николаева 
Валерия

Вышегородцева 
С.А. , Ткачева 
С. В.

День любви, семьи и верности 1 место ДП-2953-
186543

21 Нестерова 
Кира

Боровая Елена 
Анатольевна "Моя любимая семья" 2 место ДП-2953-

186544

22
Наталья 
Владимировна 
Безродная

Безродная 
Наталья 
Владимировна 
Шамаева Анна 
Александровна

День семьи любви и верности 1 место ДП-2953-
186561



23 Шайдуллаева 
Анелия

Шайдуллаева 
Сания 
Тауфиковна

" Моя семья" 1 место ДП-2953-
186578

24
Наталья 
Николаевна 
Бенецкая

Наталья 
Николаевна 
Бенецкая

Начинается семья с папы, мамы и 
меня. 1 место ДП-2953-

186599

25

коллектив 
детей-
пациентов 
ГБУЗ "МГЦРБ 
ДЗМ"

отдел ОКРП Ромашка семьи, любви и верности 1 место ДП-2953-
186611

26
Гольман 
Оксана 
Викторовна

Гольман 
Оксана 
Викторовна

День любви семьи и верности 1 место ДП-2953-
186650

27 Колотилин 
Егор

Бежецких 
Любовь 
Николаева

"Моя семья" 3 место ДП-2953-
186672

28 Борисова Анна
Загумённова 
Марина 
Фёдоровна

Прекрасное лето 1 место ДП-2953-
186695

29 Халилуллов 
Камиль

Нарымбаева 
Алла 
Степановна

"Моя семья- моё богатство!" 1 место ДП-2953-
186716

30 Куликовских 
Леонид

Лапшина 
Надежда 
Викторовна

Семейный праздник 3 место ДП-2953-
186720

31 Травников 
Богдан

Жукова Галина 
Дмитриевна Семейная велопрогулка 2 место ДП-2953-

186721

32 Лакаев Юрий
Бадьина 
Наталья 
Петровна

Прогулка с мамой в осеннем парке 1 место ДП-2953-
186722

33
Наталья 
Александровна 
Иванова

Наталья 
Александровна 
Иванова

Моя дружная семья 2 место ДП-2953-
186801

34 Ильчук Рита Гаан Зухра 
Разимовна "Мой любимый братик" 3 место ДП-2953-

186822

35 Халитов Наиль
Хуснетдинова 
Юлия 
Руслановна

Семья это важно 2 место ДП-2953-
186869

36 Исаев Марк
Нарымбаева 
Алла 
Степановна

"Моя семья-мое богатство! " 1 место ДП-2953-
186873

37 Сергиенко 
Вика

Гордиенко 
Елена 
Николаевна

"Мря семья" 3 место ДП-2953-
186874



38
Раджабовы 
Нэмина и 
Ясмина

Богданова 
Наталья 
Александровна

Наша семья 1 место ДП-2953-
186899

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


